
  

   
Číslo smlouvy u objednatele: 20/SML5825/SOD/SV 
Číslo smlouvy u příjemce dotace:  
č.j.: KUUK/144534/2020 

SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
Smluvní strany 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo (místo podnikání): Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Ing. Miroslav Andrt, člen rady Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Bc. Klára Chytrá 
E-mail/telefon: chytra.k@kr-ustecky.cz; 475 657 342 
IČ (RČ): 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 1626582/0800 

  (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Název/Jméno: ACCON human resources management, s.r.o. 
Sídlo (místo podnikání): Šmeralova 170/31, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Drahomír Mejzr, MBA, jednatel 
Kontaktní osoba: Ing. Mgr. Ladislav Kudláček 
E-mail/telefon: ladislav.kudlacek@accon.cz , 733 785 852 
IČ (RČ): 27208371 
DIČ: CZ27208371 
Bankovní spojení: FIO Banka,a .s. 
číslo účtu: 2601393072/2010 
(dále jen „zhotovitel“)  

 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. C 104557. 
(výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
 
Kopie dokladu o právní subjektivitě Příjemce je součástí složky uložené na odboru sociálních 
věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
SMLOUVU O DÍLO: 

    I. 

 Předmět smlouvy a díla  

 

mailto:ohnanikova.m@kr-ustecky.cz
mailto:ladislav.kudlacek@accon


Stránka 2 z 10 
 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení 

předmětu díla veřejné zakázky KUUK/106013/2020/INV/VZ-SV/0008: 

a. část I. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Finanční gramotnost“ – počet 

opakování kurzu: 6x 8 vyučovacích hodin 

 

b. část II. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Individuální plánování“ – počet 

opakování kurzu: 6x 8 vyučovacích hodin 

 

c. část III. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Motivační rozhovory“ – počet 

opakování kurzu: 2x 16 vyučovacích hodin 

 

d. část IV. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Umění rozhovoru, komunikace 

s klienty“ – počet opakování kurzu: 2x 8 vyučovacích hodin 

 

e. část V. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Manipulace a jak se proti ní 

bránit“ – počet opakování kurzu: 2x 8 vyučovacích hodin 

 

f. část VI. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Kontakt s klientem se 

specifickými potřebami – osoby s poruchou autistického spektra“ – počet 

opakování kurzu: 1x 8 vyučovacích hodin 

 

g. část VII. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Kontakt s klientem se 

specifickými potřebami – osoby s duševním onemocněním“ – počet opakování 

kurzu: 1x 8 vyučovacích hodin 

 

h. část VIII. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Prevence syndromu vyhoření“ 

– počet opakování kurzu: 2x 8 vyučovacích hodin 

 

i. část IX. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Práce s rodinnými příslušníky 

klientů“ – počet opakování kurzu: 1x 8 vyučovacích hodin 

 

(upraví objednatel dle skutečnosti) 

(dále i jako „předmět plnění“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a dalších 

dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje. 

2. Zhotovitel se zavazuje k provedení předmětu smlouvy pro objednatele na svůj náklad a 

nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a včas zaplatit cenu díla uvedenou 

v článku III. této smlouvy. 

3. Předmět smlouvy bude proveden pro účely: realizace projektu Podpora sociálních služeb 

v Ústeckém kraji 3, registrační číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0014509, financovaného 

dotací poskytnutou v rámci Operačního programu Zaměstnanost Evropského sociálního 

fondu, a to v rozsahu uvedeném v čl. II. této smlouvy. 

4. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, zavazuje 

se je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi smluvními stranami 

k dohodě o ceně.  



Stránka 3 z 10 
 

 

 

II. 

Přesná specifikace předmětu smlouvy, doba a místo plnění předmětu smlouvy 

 

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat akreditované vzdělávací semináře, uvedené v čl. I. 

odst. 1. této smlouvy, podle Zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném 

znění v období od 1. 10. 2020 do 31. 3. 2022, a to v daném počtu opakování a v termínech 

předem písemně dohodnutých s objednatelem.  

2. Místem realizace předmětu smlouvy jsou objekty objednatele, a to budovy Krajského 

Úřadu Ústeckého kraje se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 

 

 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

 

1. Cena díla se ujednává: 

a. část I. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Finanční gramotnost“ ve 

výši 84.000,- Kč (slovy: osmdesátčtyřitisíc korun českých) bez DPH a 84.000,- Kč 

(slovy: osmdesátčtyřitisíc korun českých) s 0 % DPH.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/106013/2020/INV/VZ-SV/0008 

uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 17. 8. 2020. 

 

b. část II. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Individuální plánování“ ve 

výši 87.000,- Kč (slovy: osmdesátsedmtisích korun českých) bez DPH a 87.000,- Kč 

(slovy: osmdesátsedmtisích korun českých)  s 0 % DPH.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/106013/2020/INV/VZ-SV/0008 

uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 17. 8. 2020. 

 

c. část III. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Motivační rozhovory“ ve výši 

55.000,- Kč (slovy: padesátpěttisíc korun českých) bez DPH a 55.000,- Kč (slovy: 

padesátpěttisíc korun českých) s 0 % DPH.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/106013/2020/INV/VZ-SV/0008 

uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 17. 8. 2020. 

 

d. část IV. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Umění rozhovoru, 

komunikace s klienty“ ve výši 30.000,- Kč (slovy: třicettisíc korun českých) bez DPH 

a 30.000,- Kč (slovy: třicettisíc korun českých) s 0 % DPH.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/106013/2020/INV/VZ-SV/0008 

uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 17. 8. 2020. 

 

e. část V. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Manipulace a jak se proti ní 

bránit“ ve výši 28.000,- Kč (slovy: dvacetosmtisích korun českých) bez DPH a 28.000,- 

Kč (slovy: dvacetosmtisích korun českých) s 0 % DPH.  



Stránka 4 z 10 
 

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/106013/2020/INV/VZ-SV/0008 

uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 17. 8. 2020. 

 

f. část VI. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Kontakt s klientem se 

specifickými potřebami – osoby s poruchou autistického spektra“ ve 

výši 16.000,- Kč (slovy: šestnácttisíc korun českých) bez DPH a 16.000,- Kč (slovy: 

šestnácttisíc korun českých) s 0 % DPH.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/106013/2020/INV/VZ-SV/0008 

uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 17. 8. 2020. 

 

g. část VII. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Kontakt s klientem se 

specifickými potřebami – osoby s duševním onemocněním“ ve výši 16.000,- Kč 

(slovy: šestnácttisíc korun českých) bez DPH a 16.000,- Kč (slovy: šestnácttisíc korun 

českých) s 0 % DPH. 

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/106013/2020/INV/VZ-SV/0008 

uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 17. 8. 2020. 

 

h. část VIII. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Prevence syndromu 

vyhoření“ ve výši 29.000,- Kč (slovy: dvacetdevěttisíc korun českých) bez DPH a 

29.000,- Kč (slovy: dvacetdevěttisíc korun českých) s 0 % DPH.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/106013/2020/INV/VZ-SV/0008 

uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 17. 8. 2020. 

 

i. část IX. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Práce s rodinnými příslušníky 

klientů“ ve výši 16.000,- Kč (slovy: šestnácttisíc korun českých) bez DPH a 16.000,- 

Kč (slovy: šestnácttisíc korun českých) s 0 % DPH.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/106013/2020/INV/VZ-SV/0008 

uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 17. 8. 2020. 

 

(upraví objednatel dle skutečnosti) 

2. Cena předmětu smlouvy je ujednána dohodou smluvních stran. Cena předmětu smlouvy 

bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 

náklady spojené s realizací předmětu smlouvy. Sazba DPH se řídí příslušným právním 

předpisem. Zhotovitel není v žádném případě oprávněn žádat změnu ceny předmětu 

smlouvy (např., že provádění předmětu smlouvy si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, 

než bylo předpokládáno). Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského 

zákoníku nebezpečí změny okolností. 

3. Cena předmětu smlouvy bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového 

dokladu – faktury (dále i jako „faktura“), kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po 

realizaci předmětu smlouvy – vždy za každý realizovaný kurz. Podkladem pro vystavení 

faktury je Prezenční listina s podpisy účastníků vzdělávání.  

4. Daňový doklad – faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 

lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti 

daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 



Stránka 5 z 10 
 

občanského zákoníku, a bude objednateli doručen v listinné podobě, popř. výjimečně 

v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené 

náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do 

prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí 

zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 

obsahujícího veškeré náležitosti. 

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat tyto 

náležitosti:  

a) předmět smlouvy včetně specifikace + název projektu „Podpora sociálních služeb v 

Ústeckém kraji 3“ a registrační číslo projektu CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0014509” 

b) číslo této smlouvy, 

6. Rozpis jednotlivých vykonaných činností. 

7. Úhrada ceny předmětu smlouvy bude provedena bezhotovostní formou převodem na 

bankovní účet zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je 

splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.  

8. Bude-li tato smlouva ukončena (zanikl-li závazek) před provedením celého předmětu 

plnění, má zhotovitel právo na úhradu přiměřené části ceny díla za již skutečně a řádně 

provedené dílo dle této smlouvy, která se vypočítá způsobem přiměřeným k ceně celého 

díla. 

9. Objednatel nebude poskytovat zálohové platby na realizaci díla. 

10. Pro platby dle článku V. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení 

a placení faktury. 

11. Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře 

řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 

stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury 

objednateli a navrhne správci daně její úhradu objednatelem. Pokud správce daně zveřejnil 

způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil v přihlášce 

k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele zaplatit DPH za 

splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se zhotovitel, jako 

poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 zák. č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZDPH“), 

nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, že objednatel 

zaplatí cenu díla takto: 

a) cenu díla bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo 

na daňovém dokladu, 

b) DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy 

platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Zhotovitel 

prohlašuje, že jeho místně příslušným správcem daně z přidané hodnoty, je 

Finanční úřad pro hl. město Prahu, územní pracoviště Praha 7 a že případnou 

změnu místně příslušného správce daně z přidané hodnoty zhotovitel do tří dnů 

oznámí objednateli. 



Stránka 6 z 10 
 

 

 

 

IV. 

Splnění závazku 

 

1. Ke splnění závazku dojde úplným dokončením předmětu smlouvy a předáním 

Prezenčních listin s podpisy účastníků vzdělávání objednateli v místě plnění předmětu 

smlouvy. 

 

 

 

 

V. 

Porušení smluvních povinností 

1. V případě, že zhotovitel písemně, alespoň 3 pracovní dny před plánovanou realizací kurzu, 

neoznámí vznik překážky v realizaci kurzu, zavazuje se zaplatit objednateli za každý 

neuskutečněný kurz v avizovaném termínu smluvní poutu ve výši 1% z celkové ceny 

zakázky, 

 

2. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. 

Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty i 

před zánikem utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty 

splatná ve lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy zhotoviteli. 

 

3. Smluvní pokuta je za účelem jejího započtení proti pohledávce zhotovitele na zaplacení 

ceny za dílo splatná ihned po zániku utvrzené povinnosti. Úrok z prodlení vzniklý 

v důsledku včasného neuhrazení smluvní pokuty je za účelem jeho započtení proti 

pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny za dílo splatný ihned po jeho vzniku.  

 

4. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z 

prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. 

 

5. Objednatel má právo na náhradu škody způsobené zhotovitelem porušením jakékoli jeho 

povinnosti vztahující se k této smlouvě. Zhotovitel je tak například povinen uhradit 

objednateli škodu v podobě odvodu za porušení rozpočtové kázně nebo v podobě ztráty 

nároku na dotaci či její části, nebo je povinen uhradit škodu vzniklou v důsledku porušení 

platného zákona o zadávání veřejných zakázek. Vznikne-li škoda v důsledku porušení 

povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má objednatel právo na náhradu škody, 

která dohodnutou smluvní pokutu převyšuje. 

 

6. Objednatel je oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za zhotovitelem, proti 

pohledávce zhotovitele za objednatelem, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a 

občanským zákoníkem. Pokud zhotovitel poruší některou ze svých povinností a v důsledku 

toho vznikne objednateli nárok na smluvní pokutu nebo nárok na náhradu vzniklé škody 

v podobě odvodu za porušení rozpočtové kázně nebo v podobě ztráty nároku na dotaci či 

její části, prohlašuje zhotovitel, že v takovém případě nebude považovat pohledávku 



Stránka 7 z 10 
 

objednatele za nejistou nebo neurčitou a souhlasí s tím, aby si ji objednatel započetl proti 

nároku zhotovitele na uhrazení faktury, popř. proti jiné pohledávce zhotovitele za 

objednatelem. 

 

7. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se 

vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

 

 

VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel je povinen: 

a. Při realizaci předmětu smlouvy dodržovat všechny ustanovení obecně závazných 

předpisů, 

b. Chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy objednatele, 

c. Řídit se pokyny objednatele. Zhotovitel není vázán pokyny objednatele pouze 

v případě, pokud jsou v rozporu se zákonem či dobrými mravy, 

d. Včas informovat objednatele o všech nedostatcích a závadách technického a právního 

charakteru, které by mohly ohrozit plnění jeho povinností vyplývající z této smlouvy, 

e. Vrátit po dokončení realizace předmětu smlouvy bez zbytečného odkladu objednateli 

ty podklady a věci, u kterých si tento postu při jejich předávání objednatel vymíní. 

2. Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetí straně svou činností 

a tyto na své náklady bezodkladně odstraní. 

3. Při provádění díla spolupracuje zhotovitel s pracovní skupinou objednatele, jejíž složení 

bude určeno na základě konzultace smluvních stran a v termínu, který bude vzájemně 

dohodnut. Zhotovitel díla může pověřit zhotovením díla nebo jeho části jinou osobou. Při 

provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. 

4. Zhotovitel je povinen určit osoby odpovědné za plnění předmětu smlouvy. Za plnění 

předmětu smlouvy pro objednatele budou odpovědni: 

a. část I. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Finanční gramotnost“ – 

odpovědné osoby: Ing. Mgr. Ladislav Kudláček, výkonný ředitel, email: 

ladislav.kudlacek@accon.cz. 

 

b. část II. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Individuální plánování“ – 

odpovědné osoby: Ing. Mgr. Ladislav Kudláček, výkonný ředitel, email: 

ladislav.kudlacek@accon.cz. 

 

 

c. část III. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Motivační rozhovory“ – 

odpovědné osoby: Ing. Mgr. Ladislav Kudláček, výkonný ředitel, email: 

ladislav.kudlacek@accon.cz. 

 



Stránka 8 z 10 
 

d. část IV. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Umění rozhovoru, komunikace 

s klienty“ – odpovědné osoby: Ing. Mgr. Ladislav Kudláček, výkonný ředitel, email: 

ladislav.kudlacek@accon.cz. 

 

e. část V. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Manipulace a jak se proti ní 

bránit“ – odpovědné osoby: Ing. Mgr. Ladislav Kudláček, výkonný ředitel, email: 

ladislav.kudlacek@accon.cz. 

 

f. část VI. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Kontakt s klientem se 

specifickými potřebami – osoby s poruchou autistického spektra“ – odpovědné 

osoby: Ing. Mgr. Ladislav Kudláček, výkonný ředitel, email: 

ladislav.kudlacek@accon.cz. 

 

g. část VII. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Kontakt s klientem se 

specifickými potřebami – osoby s duševním onemocněním“ – odpovědné osoby: 

Ing. Mgr. Ladislav Kudláček, výkonný ředitel, email: ladislav.kudlacek@accon.cz. 

 

h. část VIII. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Prevence syndromu vyhoření“ 

– odpovědné osoby: Ing. Mgr. Ladislav Kudláček, výkonný ředitel, email: 

ladislav.kudlacek@accon.cz. 

 

i. část IX. „Vzdělávání v rámci projektu POSOSUK 3 - Práce s rodinnými příslušníky 

klientů“ – odpovědné osoby: Ing. Mgr. Ladislav Kudláček, výkonný ředitel, email: 

ladislav.kudlacek@accon.cz. 

 

V případě změny odpovědné osoby za plnění předmětu smlouvy, je dodavatel povinen 

před touto změnou písemně požádat o odsouhlasení této změny objednatele, přičemž 

v žádosti o změnu musí být doloženy doklady prokazující, že i nová osoba/nové osoby 

odpovědná/odpovědné za plnění předmětu smlouvy splňuje/splňují v minimálním rozsahu 

podmínky prokázání technické kvalifikace uvedené ve Výzvě. Objednatel tuto žádost 

v přiměřené lhůtě vyřídí. Určení osob a změna údaje o osobě/osobách 

odpovědné/odpovědných za plnění předmětu smlouvy nebude prováděna dodatkem 

k této smlouvě, ale pouze písemnou akceptací resp. souhlasem příslušného zástupce 

objednatele. 

5. Zhotovitel se zavazuje umožnit zástupci zadavatele účast na semináři. 

 

6. Zhotovitel se zavazuje minimálně 3 pracovní dny před realizací kurzu informovat 

objednatele o vzniku překážky v realizaci kurzu. 

7. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění této smlouvy je financováno z projektu s názvem: 

„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 3“, registrační číslo: 

CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0014509, financovaného z Operačního programu 

Zaměstnanost, státního rozpočtu ČR a rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „projekt“), a 

uvědomuje si, že neplněním svých povinností stanovených touto smlouvou může vést 

k uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně ze strany poskytovatele dotace nebo ke 

krácení či ztrátě dotace, a tím ke vzniku škody objednateli. 



Stránka 9 z 10 
 

8. Zhotovitel i jeho poddodavatelé se zavazují dodržovat podmínky poskytnutí dotace 

z Operačního programu Zaměstnanost Evropského sociálního fondu vztahující se 

k činnosti, a to: 

a. Dodržování Pravidel pro informování a komunikaci a vizuální identitu OPZ příručky 

„Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci operačního programu 

zaměstnanost“ v platném znění. Informace o podmínkách publicity jsou k dispozici na 

webových stránkách www.esfcr.cz.  

b. Umožnění zaměstnancům nebo zmocněncům Ministerstva práce a sociálních věcí 

ČR, Ministerstva financí ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, 

Evropského účetního dvora, územních finančních orgánů, případně dalších orgánů 

oprávněných k výkonu kontroly vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a 

jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem. 

c. Zajištění součinnosti oprávněným kontrolním orgánům při provádění kontroly 

v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 

předpisů, 

d. Archivaci veškeré dokumentace související s projektem po dobu minimálně 10 let od 

finančního ukončení projektu, přičemž se lhůta začne počítat od 1. ledna následujícího 

kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na projekt. 

 

9. Zhotovitel souhlasí s využíváním svých údajů v informačních systémech pro účely 

administrace projektu s příspěvkem z rozpočtu EU. 

 

10. Zhotovitel se zavazuje vydanými osvědčeními o absolvování kurzu a prezenčními listinami 

vykázat počet účastníků. 

 

11. Objednatel si vyhrazuje právo kontrolovat řádné plnění smlouvy v místě realizace 

předmětu plnění. 

 

VII.  

Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodl Mgr. Ing. Miroslav Andrt, 

člen rady Ústeckého kraje dne 2. 9 2020 na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 

006.2/54R/2018 ze dne 10. 12. 2018. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanovení občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků.  

4. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo 

touto smlouvou. 

5. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji 

povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti 

němu zahájeno insolvenční řízení. 

http://www.esfcr.cz/


Stránka 10 z 10 
 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 paré s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 3 

vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

7. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 

na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 

76yuxa4/na e-mail: info@accon.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

IX. 

Podpisy smluvních stran 

 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 

nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2. Mgr. Drahomír Mejzr, MBA, jako jednatel je oprávněn podepsat tuto smlouvu za 

dodavatele v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne  

 

 

 

V Praze, 21.9.2020 

……………………………………………. ................................................................. 

 

Objednatel 

Ústecký kraj 

Mgr. Ing. Miroslav Andrt                                               

člen rady Ústeckého kraje  

 

 

Zhotovitel 

ACCON human resources management, s.r.o. 

Mgr. Drahomír Mejzr, MBA 

jednatel 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1:  Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele 


